
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  05:40 WROŃSKO do WIELUŃ 06:48 

  Kurs zwykły (200). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wrońsko) Przystanek: WROŃSKO OSP 01 05:40

2) Miejscowość: (Wrońsko) Przystanek: WROŃSKO 02 05:42

3) Miejscowość: (Konopnica) Przystanek: KONOPNICA 02 (4536E) 05:44

4) Miejscowość: (Rychłocice) Przystanek: KOLONIA RYCHŁOCICE 05:46

5) Miejscowość: (Rychłocice) Przystanek: RYCHŁOCICE 481/39/46 05:49

6) Miejscowość: (Mała Wieś) Przystanek: MAŁA WIEŚ 05:52

7) Miejscowość: (Rychłocice) Przystanek: RYCHŁOCICE 481/39/46 05:55

8) Miejscowość: (Rychłocice) Przystanek: ŻABIENIEC 481/41/48 05:58

9) Miejscowość: (Rychłocice) Przystanek: RYCHŁOCICE LAS 481/43/50 06:00

10) Miejscowość: (Szynkielów) Przystanek: SZYNKIELÓW 481/50 06:03

11) Miejscowość: (Szynkielów) Przystanek: CISOWA 481/21/52 06:05

12) Miejscowość: (Wielgie) Przystanek: WIELGIE 481/19/54 06:07

13) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK OSP 06:09

14) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK WIEŚ 06:11

15) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK/BĘBNÓW 06:13

16) Miejscowość: (Bębnów) Przystanek: WAGANISKA 02 06:15

17) Miejscowość: (Bębnów) Przystanek: BĘBNÓW 06:17

18) Miejscowość: (Borki Walkowskie) Przystanek: BORKI WALKOWSKIE 06:19

19) Miejscowość: (Czernice) Przystanek: CZERNICE NR 22 06:22

20) Miejscowość: (Czernice) Przystanek: CZERNICE, SZKOŁA 06:24

21) Miejscowość: (Huta Czernicka) Przystanek: HUTA CZERNICKA 01 06:26

22) Miejscowość: (Dębiec) Przystanek: DĘBIEC 481/15/58 06:29

23) Miejscowość: (Piskornik) Przystanek: PISKORNIK 481/11/62 06:32

24) Miejscowość: (Piskornik) Przystanek: PISKORNIK 481/13/60 06:34

25) Miejscowość: (Masłowice) Przystanek: MASŁOWICE WIEŚ 28/29 481/07/66 06:36

26) Miejscowość: (Starzenice) Przystanek: STARZENICE 06:38

27) Miejscowość: (Olewin) Przystanek: OLEWIN 06:40

28) Miejscowość: (Widoradz) Przystanek: WIDORADZ GÓRNY 06:43

29) Miejscowość: (Widoradz) Przystanek: WIDORADZ DOLNY 06:44

30) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ,UL. WARSZAWSKA 06:46

                                                1 / 2



  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

31) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 06:48

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   w-nie kursuje w dzień Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-05-19 03:37:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

